111. **Actus** **Carti** **Plettij** **ann** **Cxii** **renob** **Willm** **dm** **Burghley** **Honorab** **ord** **garter** **milit** **dm** **the** **sanct** **Eng**. **test**
ib **odo** **die** **Ortob** **Amo** **Degm** **aut** **nre** **Elizab** **da** **gr** **Eng** **Franc** **et** **h** **ib** **Regme** **fidi** **Vefensorio**. **Ex** **terro** **o** **oram**
Akentio **harington** **dm**. **Capit** **Entstall** **ibm**.

Item ibi natus puerus quod Edwardus Sibylus et Ruthus Watsonus genitores eam duxerunt. Et natus horum fratres Johes Irelandus Etrettonus et
Johes Fowlerus Etrettonus. Johes Synder de Horpe. Ambrosius Waltonus. Eboracensis. Princeps Thomasus Chapmanus. Johes Certe. Johes Linneus.
Wills. Frowne et Petrus Golos sunt. Et crederemus hanc sententiam ad hanc causam et quidem compunctum est quidem non posse pacem in capitulo.

Constabili ibid patent sup suu faciem est Robertus et noster et Simon de Harrode insimul affectuam fecerunt et idem Simon sup eiusm Robertum
excepit sanguinem contra paron dne Regine w iuxta regem in manu paliu in capite.

*E*ccl^{ia} statutorum missis ibid^m invenit dicit qd Willm^m Charman Etnehus^m Boyer^m Walterus^m Lebon^m Robertus^m Hale et Margareta^m Smithorp^m
mut n^o d^m. *S*unt tot^s remissi rotton et dant dñs de fnd ut palat et r. *E*t qd Etnehus^m Boyer et Walterus^m Lebon snt rōs pifortes p^r eius huc ibid se
deut dñs de fnd et r. *E*t qd Joh^s Glente qd rōs remanserib^m ibid et dat dñs de fnd et r.
*E*gellus ibid invenit dicit qd omnia fin.

Willis regente iudicante
Laurem Stangare iudicante
Chomo Walken iudicante
Luris Howlat iudicante
Edw: Bulland iudicante
Jacobus Riddley iudicante
Luris Winter iudicante
Eustachius Rover iudicante
Robertus Freeman iudicante
Thomas Bynghill iudicante
Johns Bulland iudicante
Johns Webott iudicante
Thomas Waller iudicante
Robs: Boning iudicante
Johns Gerte iudicante

Qui iurabat et omerat percutientem suum scutum quod omnes officiales precepit eis et fideles in omnibus percutiuntur et in multis ferentur constabunt et affirmantur
Illi ut reverentur dominum. Et ultro dicitur quod nihil habent percutiendum.

Ueritate
Veritatem
Veritas
Bertnary ibm in dicit qd Walterus ^{robi} Nebon ^{robi} Enus ^{robi} Monys et Thomas ^{robi} Woodworts sunt libri tentos dm ibm et debent pecto hanc dñm et
qmlibet eoz ferent fortam.
Et qd quatuor festis spiraz exister bongznamat et ibid relict titula p^o dñm Augusto pultim ppter ad n^o dñm p^o patet in capite //

Castator et **eripio** ibid mirat putant qd Edub ^{me} Regnare et Johes **Lycach** ^{me} fortis sumit rōs termis & tortos ibid et dant dno de fū et r. Et qd
Gabriē **symbolus** ist rōis carnaribz ibid et dat dno de fū et r..
Constatinus et **Dyallus** ibid mirat putant se pectim qd omnia in dō **Hunc diem**.

Walterus Nebon. iiii
Johns Rinkholo. iiii
Euan Ricoroy. iiii
Euan Vagde. iiii
Dir mit super finis baronum qd. Verba et acta officia et pndt bni et fidei in omibz spu tancemus et in multis ferentur consilamentis. Et Walterus
dixit qd. omnia bni.
Dd hanc Ordn Choncas Beford clerk est ddo exercitui officia Castell terminis et retraxit se a Ordn. et negavit dstant pnm ddo illius officiu
exercitui ad ante in m.

¶ Et hanc eam vnde Thomae Edgley eum hyskore ibidem videlicet in mortuis dñm vnde Mch Neagur et ducas vngat et vnde
in pte et vnde Olym. factus nre Christus dñs vor tecum Horum resuierat in Liddington qdc Jacobus Edgley tunc pro dñmo dñe fuit. Et opus est
¶ Et Johes Edgley hereditas signo suorum p mortuam dñi Jacobi Edgley. Qui ronit ha est inde serua. Hoc est tunc ei hereditas signo suum p
mortuam dñi Jacobi ad voluntatem dñi et r. Ecclesie nre Domine reddit formam et consultum fidei et consuetudine debet et consult. Et dat de fidei et r. Et fieri fit
¶ Domini nre fidei inde sentens.

11 Hanc enim Simon Harrote & Johem Jutland et eius uxor ibidem inuenit et sibi dedit in manu domini per rotagin re
publ pta iac et expositu in Liddington pvt. Et opus est uim Margarete Harrote misse vobis pvt. Simonis. Ex ante tenuis videtur sit. Et p
tenuis illud fuit. Et moriens inde Simonis Harrote filio die 25 ianuarii huius et a signo suorum quibus uocatur est uide stua. Huius et huius pvt
Margarete. Ex ante tenuis inde pvt. Simonis filio huius et a signo suorum die 20 decembris anno consultum est. Eadem inde dominatrix
videtur et r. Et dant de fide et r. Et fer fide. Et domini signe sunt inde tenuis. **11**

Et hanc eam vnu seruo Johanna vnu i[n]b[us]m proprijs yson s[er]u[m] et ipso p[re]f[ect]o soli ex[ec]tus in manu domini p[ro]p[ter] Willm Haignd et p[ro]p[ter] Willm
Bingal tenuit cum p[re]f[ect]o in Ludington. Ad opus et p[re]f[ect]o sequitur videlicet Willm Haignd dominos definie et structuram p[ro]maru[m] et gerendu[m] cum Willm Haignd
shortan m[od]o in possessio[n]e p[re]f[ect]e Enri. At vnu d[omi]ni pastore ad messuagio adiunctu[m], ut vnu medietate p[re]dicti Bingal tenuit p[ro]p[ter] Willm
messuagio et p[ro]p[ter] gallo tre u[er]o p[ro]p[ter] Willm. Ad opus et p[re]f[ect]o p[re]dicti Johane de Ermo vita coru[m] et ultimis eiusdem v[er]itatis v[er]itatem. Et p[re]dicti Johane
Enri et Johane et coru[m] ultimis dnitatis amicu[m]. Ad opus et p[re]dicti Willm Warde et Marie Yerke son filii p[re]dicti Enri et assignauit in fide Willmi. Et h[ec]
domino definie et structuram m[od]o vel nup[er] in possessio[n]e Willm Tuckington, ac ultimam medietatem p[re]dicti Bingal tenuit p[ro]p[ter] Willm
et Bingal tenuit. Ad opus et p[re]dicti Willm Warde et Marie et assignauit p[re]dicti Willmi. Numb[er] rota[re] est inde sua. H[ec] autem locu[m] et assignauit
p[re]dicti Willm p[ro]p[ter] sup[er]ius sepathi constitut et immixtus est ad p[ro]p[ter] d[omi]n[u]m s[ecundu]m consuetudinarij ibidem. Recensende d[omi]n[u]m reddib[us] p[ro]miser[er]it. Et datur
defini[t]io et r[ati]o. Et sic fit.